
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 

82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa, 26 - Tel.  0824 963444 – Cod. Fisc.  91001270627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

All’Ufficio Scolastico Provinciale – Ambito Territoriale Benevento  

 Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado Benevento e provincia  

Ai Sindaci dei Comuni di San Bartolomeo in Galdo-Baselice-Volturara Appula 

Al Personale A.T.A.  

Sito Web 

 

OGGETTO: Interventi di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione del 26 e 27 agosto 2024. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la comunicazione della Cidap srl del 16/05/2024, inerente l’intervento del 26/08/2024, che 

sarà effettuato nei plessi scolastici ubicati sul territorio di San Bartolomeo in Galdo, e 

l’intervento del 27/08/2024 che sarà effettuato nei plessi scolastici ubicati sul territorio di 

Baselice 

 

DISPONE 

 

 la chiusura degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici della sede di San Bartolomeo in 

Galdo nel giorno 27/08/2024; 

 la chiusura dei plessi scolastici della sede di Baselice nel giorno 28/08/2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Michele Ruscello 

 

 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0003891/U del 24/05/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it

